de 2014, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal de
Saúde. Lei Federal nº 8666/93 - Pregão Presencial nº 180/2014;
Processo Administrativo n° 369/2014. Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Juazeiro. Contratada: DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA-ME. Valor: R$3.834,00 (Três Mil e Oitocentos e Trinta e
Quatro Reais). Dotações Orçamentárias: Unidade Orçamentária:
0606; Projeto atividade: 2086; Elemento de Despesa - 44.90.52.00;
Fonte: 14.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 16/2015

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jussara/BA, torna

[...]

- ME. Objeto: Prestar o serviço de
animação infantil no Dia Nacional de Combate ao Abuso e à ex-
ploração Sexual de Crianças e Adolescentes, no Município de Mata
de São João-BA, em 18 de maio de 2015. Valor Global: O valor
global deste contrato é de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
Prazo: O prazo de vigência deste contrato é até 30 de junho de 2015.
Data de assinatura: 06/05/2015. Gestora do Fundo Municipal de Ação
Social: Simone de Matos Prado.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 43/2014

Processo Administrativo No- 12.534/2014.